
Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 40/94 8. panta 1. punkta
b) apakšpunkta un 8. panta 5. punkta pārkāpums, jo konfliktē-
jošajām preču zīmēm ir augsta vizuālās līdzības pakāpe tādēļ, ka
gan reģistrācijai pieteiktajā preču zīmē, gan vairumā agrāko
preču zīmju, kurām piemīt raksturīgā atšķirtspēja, atrodamie
deviņi elementi ir izvietoti identiski.

Prasība, kas celta 2008. gada 2. janvārī — Piccoli/ITSB (glie-
mežvāka attēls)

(Lieta T-8/08)

(2008/C 64/91)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: G. M. Piccoli Srl, Alzano Lombardo (Itālija) (pārstāvis —
S. Giudici, avvocato)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt vai grozīt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja Apelāciju
pirmās padomes 2007. gada 28. septembra lēmumu, kas
paziņots 2007. gada 23. oktobrī, atļaut reģistrēt Kopienas
trīsdimensiju preču zīmi Nr. 4522892, kuru veido stilizēta
gliemežvāka forma (coquille saint Jacques), lai arī apzīmētu
“smalkmaizītes, ceptas krēma smalkmaizītes, marmelādi,
šokolādi un medu”;

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Attiecīgā Kopienas preču zīme: trīsdimensiju preču zīme, kas attēlo
gliemežvāku skatā no četrām dažādām pusēm (reģistrācijas
pieteikums Nr. 4.522.892 attiecībā uz precēm, kas ietilpst
30. klasē)

Pārbaudītāja lēmums: noraidīt reģistrācijas pieteikumu “graudaugu,
konditorejas, saldumu un saldējuma izstrādājumiem”

Apelāciju padomes lēmums: apelāciju noraidīt

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 40/94 par Kopienas preču zīmi
4. panta un 7. panta 1. punkta e) daļas pārkāpums, kā arī
Padomes Direktīvas 89/104/EEK, ar ko tuvina dalībvalstu tiesību
aktus attiecībā uz preču zīmēm atsevišķu normu, neprecīza
interpretācija. Šajā ziņā ir apstiprināts, ka gan direktīvas 2. pants,
gan regulas 4. pants tieši un skaidri pieļaujot raksturīgu atšķirt-
spēju ne tikai preces iepakojumam, bet arī pašai tās formai.

Prasība, kas celta 2008. gada 7. janvārī — Volkswagen/ITSB
(“CAR SILHOUETTE III”)

(Lieta T-9/08)

(2008/C 64/92)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Volkswagen AG, Wolfsburg (Vācija) (pārstāvji — H.-
P. Schrammek, C. Drzymalla, S. Risthaus, R. Jepsen, Rechtsanwälte)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) Apelāciju ceturtās padomes 2007. gada
6. novembra lēmumu lietā Nr. R 1306/2007-4, kas paziņots
2007. gada 9. novembrī;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Attiecīgā Kopienas preču zīme: starptautiska grafiska preču zīme
“CAR SILHOUETTE III”, attiecībā uz precēm, kas ietilpst 12. klasē
(starptautiska reģistrācija, kurā ir norādīta Eiropas Kopiena,
Nr. W 878 349);

Pārbaudītāja lēmums: aizsardzību atteikt;

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt;

8.3.2008. C 64/57Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Izvirzītie pamati:

— Regulas (EK) Nr. 40/94 (1) 74. panta 1. punkta pirmā
teikuma pārkāpums, jo [Birojs] pēc savas iniciatīvas nav
atbilstoši izskatījis faktus;

— Regulas Nr. 40/94 73. panta pārkāpums, proti, tiesību tikt
uzklausītai pārkāpums;

— Regulas Nr. 40/94 7. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkā-
pums, noliedzot atšķirtspējas esamību.

(1) Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 par
Kopienas preču zīmi (OV 1994, L 11, 1. lpp.).

Prasība, kas celta 2007. gada 7. janvarī — Kwang Yang
Motor/ITSB — Honda Giken Kogyo (iekšdedzes motora

attēls)

(Lieta T-10/08)

(2008/C 64/93)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Kwang Yang Motor Co. Ltd, Koahsiung City (Taivāna)
(pārstāvji — P. Rath un W. Festl-Wietek, lawyers)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece: Honda Giken Kogyo
Kabushiki Kaisha Co. Ltd, Tokija (Japāna)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt ITSB Apelāciju trešās padomes 2007. gada 8. oktobra
lēmumu lietā R 1337/2006-3, kas paziņots prasītājas
pārstāvjiem 2007. gada 30. oktobrī;

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas dizainparaugs [modelis], kuru lūdz atzīt par spēkā neesošu:
Kopienas dizainparaugs, kas reģistrēts attiecībā uz “iekšdedzes
motoru” — Kopienas dizainparaugs Nr. 000 163 290 — 0001.

Kopienas dizainparauga[modeļa] īpašnieks: prasītāja

Lietas dalībnieks, kas lūdz atzīt Kopienas dizainparaugu [modeli] par
spēkā neesošu: Honda Giken Kogyo Kabushiki Kaisha Co. Ltd

Personas, kas lūdz atzīt Kopienas dizainparaugu [modeli] par spēkā
neesošu, tiesības: dizainparaugs, kas reģistrēts ASV attiecībā uz
“iekšdedzes motoru” — patents Nr. D 367 070

Anulēšanas nodaļas lēmums: pilnībā noraidīt pieteikumu par atzī-
šanu par spēkā neesošu

Apelāciju padomes lēmums: atcelt Anulēšanas nodaļas lēmumu un
atzīt dizainparaugu par spēkā neesošu

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas (EK) Nr. 6/2002 par Kopienas
dizainparaugiem [modeļiem] 4. un 6. panta pārkāpums

Prasība, kas celta 2008. gada 7. janvārī — Kwang Yang
Motor/ITSB — Honda Giken Kogyo (iekšdedzes dzinēja

noformējums)

(Lieta T-11/08)

(2008/C 64/94)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Kwang Yang Motor Co. Ltd, Kaohsiung City (Taivāna)
(pārstāvji — P. Rath un W. Festl-Wietek, lawyers)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece: Honda Giken Kogyo
Kabushiki Kaisha Co. Ltd, Tokija (Jāpana)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt ITSB Apelāciju trešās padomes 2007. gada 8. oktobra
lēmumu lietā R 1380/2006-3, kas prasītājas pārstāvjiem
iesniegts 2007. gada 30. oktobrī;

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus Pirmās
instances tiesā un Apelāciju padomē.

8.3.2008.C 64/58 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


